
 
 

Uchwała Nr XX/97/09 
 

Rady Gminy Secemin z dnia 12 lutego 2009 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, 

art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o 

finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

       1.Dokonać przeniesień w paragrafach wydatków budżetu gminy 2009 roku 

 w ramach działów i rozdziałów 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

     w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Rady Gminy 

            Nr XX/97/09 

            z dnia 12 lutego 2009 r. 

 

w sprawie: zwiększenia zmniejszenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2009 

rok między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

750   4.400 4.400 

 75023  4.400 4.400 

 4010  4.400 

4040 4.400  

801   1.600 2.000 

 80101  1.500 1.500 

 4040 1.500 1.500 

80104   50 

 4040  50 

80110   400 

 4040  400 

80113  100  

 4040 100  

80148   50 

 4040  50 

854   400  

 85401  400  

 4040 400  

900   700 700 

 90095  700 700 

 4010  700 

4040 700  

Razem  7.100 7.100 



 


